
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

المعالي الأهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0512

1

2

3

4

5

6

7

8

221820512001

221820512002

221820512003

221820512004

221820512005

221820512006

221820512007

221820512008

ايه محمد ضياء نوري

بنين رياض موشنه عبد الرضا

بنين عقيل خلف يازع

تبارك مصطفى علي زويد

حوراء رائد عبد الحسين جبر

دينا جبار عطا الله كسار

رقيه حيدر شاكر عبد الرضا

زهراء امين خشان اكمير

92

87

81

98

91

100

86

83

92

67

62

94

88

98

85

79

100

74

72

93

95

100

92

72

85

57

53

94

97

100

80

77

94

83

77

100

86

96

83

74

93

73

68

96

81

99

86

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

556

441

413

575

538

593

512

462

92.67

73.5

68.83

95.83

89.67

98.83

85.33

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

94

85

97

89

99

87

85

85

60

58

87

85

96

90

84

100

78

74

88

98

100

92

74

75

43

44

88

98

100

73

73

90

92

83

100

88

92

88

76

95

68

60

92

72

98

87

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

0

0

552

530

585

517

463

89.33

0

0

92

88.33

97.5

86.17

77.17

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

80

77

99

92

100

85

81

98

73

65

100

91

100

80

74

99

70

69

97

92

99

92

70

94

71

61

100

96

100

86

80

97

73

71

100

84

99

78

72

91

78

76

100

90

100

85

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

445

419

596

545

598

506

460

95.17

74.17

69.83

99.33

90.83

99.67

84.33

76.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

المعالي الأهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0512

9

10

11

12

13

14

15

16

221820512009

221820512010

221820512011

221820512012

221820512013

221820512014

221820512015

221820512016

زهراء عقيل سعيد جاسم

زينب عبد اللطيف داخل حبيب

زينب محمد شمخي جبار

غدير مهند نعمه حميد

مريم داخل كزار حميدي

مريم علي عصمت محمد

منى رحيم فرج عجاج

نرجس منتظر عواد عبدالرزاق

95

99

92

81

90

90

89

88

98

90

89

73

95

96

87

82

95

100

72

89

96

89

75

86

86

89

76

67

85

96

66

78

91

98

79

86

92

100

87

84

88

89

75

74

84

94

82

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

565

483

470

542

565

486

505

92.17

94.17

80.5

78.33

90.33

94.17

81

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

100

91

87

85

91

85

90

98

84

82

77

95

93

88

82

96

100

74

84

94

80

74

90

79

86

70

67

80

91

48

80

92

100

76

100

96

100

90

84

82

86

63

66

76

90

79

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

539

556

456

481

526

545

0

513

89.83

92.67

76

80.17

87.67

90.83

0

85.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

98

92

75

94

89

93

85

97

95

95

69

95

98

85

81

94

99

70

94

97

97

76

82

93

91

82

66

90

100

83

75

89

96

82

71

87

99

84

84

93

91

86

82

92

97

84

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

570

507

457

555

580

505

493

93.83

95

84.5

76.17

92.5

96.67

84.17

82.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

المعالي الأهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0512

17

18

221820512017

221820512018

نور خالد هاشم علاوي 

نور عقيل سعيد جاسم

88

88

71

89

66

88

56

68

74

86

70

80

ناجح

ناجح

425

499

70.83

83.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

86

74

84

66

88

54

65

84

88

62

72

ناجح

ناجح

433

483

72.17

80.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

18

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818180

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

18181530
 100%

82

89

68

94

65

88

57

71

64

84

78

87

ناجح

ناجح

414

513

69

85.5

0


